

## Premesso che:

- con sentenza n. 684/2016 del 18 marzo 2016 del T.A.R. della Campania -Salerno - Sezione Seconda è stato accolto il ricorso n. 1648/2015 proposto da Comune di Lioni contro Regione Campania per l'ottemperanza del d.i. n. 287/14 del Tribunale Civile di Avellino;
- con la predetta decisione è stato nominato Commissario ad acta il Prefetto di Salerno nel caso di ulteriore inerzia da parte del predetto Ente;
- Vista la nota n. 35380 in data 4 aprile 2015 con la quale quest'Ufficio ha chiesto alla Regione Campania di far conoscere eventuali provvedimenti adottati utili alla definizione della vertenza di cui trattasi;

Preso atto che alla predetta prefettizia la Regione Campania non ha dato riscontro;

- Vista la richiesta del 2 maggio 2016 dell'Avv. Giuseppe Barrasso con la quale si chiede l'intervento sostitutivo del Prefetto di Salerno considerata l'inottemperanza a quanto stabilito dai Giudici amministrativi da parte della Regione Campania;
- Vista la nota n. 59785 del 31 maggio 2016 con la quale quest'Ufficio ha chiesto alla Prefettura di Avellino di designare un funzionario per le attività da porre in essere;
- Vista la nota n. 1000/13-10/Gab. del 16 giugno 2016 con la quale la Prefettura di Avellino ha designato la dott.ssa Ester Fedullo, Viceprefetto;
- Ritenuto di delegare la dott.ssa Ester Fedullo nelle funzioni di Commissario ad acta per l'esecuzione della sentenza richiamata in precedenza;

Visto l'art. 114 del c.p.a.;

## DELEGA

la dott.ssa Ester FEDULLO, Viceprefetto in servizio presso la Prefettura di Avellino, nelle attività disposte dal T.A.R. della Campania con la sentenza n. 684/16.

Salerno, data protocollo

IL PREFETTO (Malfi)

RDA/lv